wy Stockholms

87-2016
88-2016
93-2016
96-2016
97-2016
98-2016
99-2016
100-2016
106-2016
107-2016
113-2016

Enskild(MLP)
Enskild

Enskild

Enskild

Enskild (AH)
Ake Banksell
Annika Strom
Inga-May Leander
Enskild

Eva Andersson
Ingrid Johansson

FORTECKNING

Till stadsdelsnamnden och —forvaltningen

INKOMNA KLAGOMAL OCH SYNPUNKTER
som diarieforts

under perioden 160315 - 16410

Sammantrade 2016-04-28

Klagomal géllande hantering av ans6kan om god man. enheten for dldre
Positiv synpukt och tack till perosnal pa Solberga vérd- och omsorgsboende
klagomal pa otydliga beslut om avgift for vard- och omsorgsboende
Klagomél pa bosittningar i Alvsjo

Skriftvaxling angdende tradvard

Positiv synpunkt

Synpunkt pa upprustning av mark vid Langsjobadet

Positiv synpunkt om rensning i skogsdungar

Klagomal pa hemtjanstutforare. Utforare: Rossab Real Omsorg

Fréga till nimnden om modulhus for flyktingar pd Alvsjomissans parkering
Synpunkter pa parkunderhéll i 6rby slott



